АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

 05.11.2014

                                   № 607
Об итогах проведения муниципального отборочного этапа конкурса детского рисунка «Дети о гражданской обороне», посвященного 82-летию Гражданской обороны России

В соответствии с приказом  комитета по образованию Администрации города Оленегорска от 02.09.2014 № 439 «О проведении муниципального отборочного этапа конкурса детского рисунка «Дети о гражданской обороне», посвященного 82-летию Гражданской обороны России», в целях гражданско-патриотического воспитания детей,  на базе МУО «ИМЦ» с 22 октября по 1 ноября 2014 года организован и проведен муниципальный отборочный этап конкурса детского рисунка (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие учащиеся муниципальных общеобразовательных организаций: «Средняя общеобразовательная школа № 4» (1 работа), «Средняя общеобразовательная школа № 13» (7 работ). Конкурсные работы соответствовали Положению и тематике Конкурса.
По решению жюри Конкурса определены победители и призеры. На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального Конкурса (Приложение 1).
2. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломами комитета по образованию Администрации города Оленегорска.

3. Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных  организаций:  «Средняя общеобразовательная школа № 13» (Вымятнина П.Н.), «Средняя общеобразовательная школа № 4» (Савельева И.Н.)  изыскать возможность для поощрения педагогов, подготовивших  победителей и призеров Конкурса.
Заместитель председателя

                           В.В.Решетова

Рассылка: дело, к. 7, ИМЦ-2, МОО № 4,13.
Приложение к приказу
комитета по образованию

Администрации города   Оленегорска
от 05.11.2014 № 607
Список победителей и призеров муниципального отборочного этапа конкурса детского рисунка «Дети о гражданской обороне», посвященного 82-летию Гражданской обороны России
Категория 6 – 8 лет:

	«Спасатели глазами детей» Банников Владимир, 8 лет,  МОУ СОШ № 13, 2 в класс (рук. Судоплатова Е.А.)
	1 место

	«Химическая атака» Заговельев Евгений, 8 лет, МОУ СОШ № 13, 2 в класс (рук. Судоплатова Е.А.)
	1 место

	«Спички детям не игрушка» Лапушкина Екатерина, 8 лет, МОУ СОШ № 13, 2 б класс (рук. Гринберг Н.Л.)
	3 место

Категория 9 – 12 лет:

	«Не разжигайте костры в лесу»  Кечина Юлия, 11 лет, МОУ СОШ № 4, 5 а класс (рук. Киселева Т.В.)
	1 место

	«Гражданская оборона защищает Россию» Тишков Артем, 11 лет, МОУ СОШ № 13, 5 б класс (рук. Безроднова Н.В.)
	2 место

Категория 13 – 17 лет: места не присуждались